

MELGAARD+CO ApS

c/o Henrik Melgaard
Tronkærgårdsvej 67
8541 Skødstrup

CVR-nr. 40 90 57 66

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

17. januar 2025

Henrik Melgaard
dirigent

MELGAARD+CO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 90 57 66

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

MELGAARD+CO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 90 57 66

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

MELGAARD+CO ApS
c/o Henrik Melgaard
Tronkærgårdsvej 67
8541 Skødstrup

CVR-nr.:	40 90 57 66
Stiftet:	4. november 2019
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Melgaard, adm. direktør

MELGAARD+CO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 90 57 66

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rådgivnings- og ingeniørvirksomhed samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 822.881 kr., sammenlignet med 1.004.195 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 874.522 kr., sammenlignet med 551.641 kr. pr. 31. december 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

MELGAARD+CO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 90 57 66

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste		1.974.334	2.341.568
Personaleomkostninger	2	-901.677	-1.042.652
Resultat før finansielle poster		1.072.657	1.298.916
Andre finansielle indtægter		0	421
Øvrige finansielle omkostninger		-8.838	-3.492
Resultat før skat		1.063.819	1.295.845
Skat af årets resultat		-240.938	-291.650
Årets resultat		<u>822.881</u>	<u>1.004.195</u>

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret		825.000	500.000
Overført resultat		-2.119	504.195
		<u>822.881</u>	<u>1.004.195</u>

MELGAARD+CO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 90 57 66

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.468	230.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.918	0
		<u>332.386</u>	<u>230.650</u>
Likvide beholdninger		1.106.269	1.171.471
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.438.655</u>	<u>1.402.121</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.438.655</u>	<u>1.402.121</u>

MELGAARD+CO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 90 57 66

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		9.522	11.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret		825.000	500.000
Egenkapital i alt		874.522	551.641
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.302	2.558
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	175.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter		497.917	624.402
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.914	48.306
		564.133	850.480
Gældsforpligtelser i alt		564.133	850.480
PASSIVER I ALT		1.438.655	1.402.121

MELGAARD+CO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 90 57 66

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	11.641	500.000	551.641
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	-2.119	825.000	822.881
Egenkapital 31. december 2024	40.000	9.522	825.000	874.522

MELGAARD+CO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 40 90 57 66

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MELGAARD+CO ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i takt med, at tjenesteydelsen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien indregnes som udgangspunkt på grundlag af en målbar færdiggørelsesgrad. Er færdiggørelsesgraden ikke målbar, eller er salgsværdi eller samlede omkostninger til færdiggørelse usikre, indregnes omsætning maksimalt med det beløb, som virksomheden mener at have krav på og forventes modtaget for leverede ydelser på balancedagen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

kr.	2024	2023
Gager og lønninger	846.333	887.464
Pensioner	49.500	149.500
Andre omkostninger til social sikring	5.844	5.688
	<u>901.677</u>	<u>1.042.652</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden MELGAARD+CO HOLDING ApS (administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede virksomheder for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.